

Příloha č. 3 ZD - Ceník jednotkových cen - výpočtový model nabídkové ceny

<b>VZ:</b>	Opravy a údržba bezpečnostních prvků na silnicích II. a III. třídy na území Středočeského kraje					
ZADAVATEL	Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o.					
OBLAST:	Oddělení BESIP					
<b>SILNICE</b>	<b>KM</b>					
II. třídy	627	č. silnice 125;240;605				
III. třídy	1 816	č. silnice 2406;0032;00316;6031;0312;3352;33327				
číslo položky	název položky	m.j.	počet mj	jedn.cena (bez DPH)	DPH 21%	cena celkem za položku (bez DPH)
915111	Bezpečnostní prvky - VDZ v barvě (dělicí a vodící čáry)	m <sup>2</sup>	198,875	136		27 047,00
915221	Bezpečnostní prvky - VDZ v strukturálním plastu (dělicí čáry)	m <sup>2</sup>	147,00	279		41 013,00
915231	Bezpečnostní prvky - VDZ v strukturálním/profilovaném plastu (možnost s akustickým efektem) (vodící čáry)	m <sup>2</sup>	123,50	253		31 245,50
915211	Bezpečnostní prvky - VDZ plošné v barvě (stíny, nápisy, stop čáry)	m <sup>2</sup>	579,95	138		80 033,10
9155R.3	Bezpečnostní prvky - VDZ plošné ve stěrkovém plastu (stíny, nápisy)	m <sup>2</sup>	540,625	321		173 540,63
57280A	Bezpečnostní prvky - protismyková úprava vozovky za studena	m <sup>2</sup>	228,100	1035		236 083,50
915112	Bezpečnostní prvky - VDZ odstranění nedestruktivní metodou	m <sup>2</sup>	75,00	241		18 075,00
CENA CELKEM BEZ DPH						607 037,73
DPH 21%						127 477,92
CENA CELKEM VČETNĚ DPH						734 515,65

Poznámka:

V každé položce je zahrnuto označení pracoviště dle TP66, úprava povrchu před vlastní aplikací, včetně zajištění DIO a mimo položky odstranění VDZ je součástí i předznačení.

Krajská správa a údržba silnic  
Středočeského kraje,  
příspěvková organizace  
Zborovská 11  
150 21 Praha 5  
IČO: 00388001  
DIČ: CZ0066901

J. Procházka